PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Corregedoria Geral da Justiça

Pág: 1/1

PORTARIA Nº. 01, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2017

A CORREGEDORA-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Elogiar e agradecer ao Juiz de Direito Leandro Leri Gross, pelo elevado

espírito público, altruísmo, cooperação, eficiência e perseverança, empregados no melhor

exercício de suas funções de Juiz Auxiliar da Corregedoria-Geral da Justiça, no biênio

2015/2017.

Art. 2º Anote-se o apostilamento do presente elogio nos assentamentos funcionais

do respectivo magistrado.

Publique-se.

Desembargadora Regina Ferrari
Corregedora-Geral da Justiça

Publicado no DJE nº 5.816, de 3.2.2017, fl. 89.